CR  DN 40÷300
PVC-U
Valvola a clapet
cR
DN 40÷300
VALVOLA A CLAPET
• Installazione in abbinamento con collari FIP QPV (d50 - d160) e con collari QRV
con guarnizione piana QHV/Y (d225 - d315), installati su tubazioni in PVC di

PN a 20°C) (bulloneria nuova o lubrifi-
cata)
DN 40 50 65 80 100 125 150 200 250 300
Nm* 8 10 10 10 0 15 20 38 45 50
i dati del presente prospetto sono forniti in buona fede. La FiP non si assume alcuna responsabilità su quei dati non direttamente derivati da norme internazio-
nali. La FiP si riserva di apportarvi qualsiasi modifica. L’installazione e la manutenzione del prodotto deve essere eseguita da personale qualificato.
338
339
Dimensioni
CROV
Valvola a clapet in PVC-U/EPDM
d DN A B C
De ISO/
DIN
Di OP Z g *MOP (bar) Codice
50 40 72 25 28 95 22 0-5 16 160 5 CROV050E
63 50 86 37 29 109 32 0-5 20 260 5 CROV063E
75 65 105 50 31 129 40 0-5 20 330 5 CROV075E
90 80 119 61 32 144 54 0-5 20 400 5 CROV090E
110 100 146 77 31 164 70 0-5 22 560 5 CROV110E
140 125 173 94 35 195 92 0-5 23 760 5 CROV140E
160 150 197 100 40 220 105 0-5 25 1120 5 CROV160E
225 200 255 152 38 275 154 0-5 35 2130 5 CROV225E
280 250 312 180 41 330 192 0-5 40 3540 5 CROV280E
315 300 363 215 41 380 227 0-5 45 5350 5 CROV315E
* massima Pressione operativa
Durante l’installazione occorre rispettare le seguenti note:
1)Assicurarsi di lasciare prima e dopo la valvola tratti rettilinei di tubo pari a 5 volte
il diametro nominale.